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5. 

6.  
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7b.
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Answers to Questions received and asked at Pre-Proposal Meeting of 
August 18, 2016 Stock Drapery 

 

1. Is it possible for the Damask sample that will be provided to those in attendance include a 
full repeat? 
 
Answer: Samples were provided to those in attendance 
 
2. Clarify the requirements of Inside Delivery. 
 
Answer: Inside delivery is not required. 
 
3. Will orders place against contract be subject to a Variation in Quantity, ie +/- 10% or will 
exact quantities have to be shipped? 

Answer:  Variation is subject to a variation in quantity of +/- 5%. 
 

4. Can you provide past procurement history on these items to include contractor, price per yard 
and quantities ordered at one time. 
 
Answer: No 
 
5. Would orders issued against contract be for minimum dye lots per pattern and color not to 
exceed 1000 yards or would contractor be subject to possibly supplying small quantities at 
times? 
 
Answer: We would like the ability to order in quantities of 500 yards. However, if your 
economic run is in quantities of 1,000 yards please state that in your proposal or whatever 
your economic run quantity is.  
 
 
6. Will contract be awarded as an all or none or by line? 
 
Answer: That answer can be found in section M of RFP. 
 
7. Based on a 5 year contract period with two 1 year options would an economic price 
adjustment be available or would the awarded price remain the same for the contract period? 

Answer: We are looking for a firm fixed price. 
 

Pre-Proposal Discussion questions. 

We are looking for 100 yards per role. 

No print products. 



No fabrication, fabric it to be by the yard.  

Fabric must be machine washable. 

We expect a 7 year life cycle for the fabric. 

Would like the repeat to be keep to less than 36” 

Approximately 70% of the fabric we order is stripped  

Navy & Champagne are currently the most popular colors. 

Final weave & Dye must be done in the United States 
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